АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2024 № 806

г. Холм

О временном ограничении движения транспортных средств, в связи с
выполнением работ по капитальному ремонту улицы Октябрьская в

городе Холме

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-
ФЗ «О безопасности дорожного движения», областным законом от 05.12.2011
№ 1121-ОЗ «Об определении случаев установления временных ограничения
или прекращения движения транспортных средств по автомобильным
дорогам регионального или межмуниципального значения, местного
значения в границах населенных пунктов, в том числе в целях повышения их
пропускной способности», в связи с выполнением работ по капитальному
ремонту улицы Октябрьская в городе Холме, Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 01 сентября по 31 октября 2024 года временное ограничение
движения, всех видов транспорта, кроме строительной техники, школьных
автобусов и транспортных средств отделения полиции по Холмскому району
межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации «Старорусский» по улице Октябрьская, от улицы Максима
Горького до улицы Комсомольская.

2. Рекомендовать отделу ГИБДД межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации «Старорусский», в
целях обеспечения безопасности дорожного движения в период выполнения
дорожно - стоительных работ вести контроль за ограничением движения
транспортных средств на участке улицы Октябрьская в городе Холме,
указанных в пункте 1. настоящего постановления.

consultantplus://offline/ref=CB8CDD5BDC8FBA8F356008C2BC29DA3A30969C2D19E66094AE2AB4CD9D91EB05BF4286886ECC1E2257E0C389B12709cBoBJ

Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 21.08.2024 08:08
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов